
Projekt

z dnia  14 grudnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLVII/      /17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/118/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie zasad przyznawania diet sołtysom i zwrotu kosztów podróży służbowej

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwałe Nr XVIII/118/17 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie zasad 
przyznawania diet sołtysom i zwrotu kosztów podróży służbowej wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Dla każdego sołtysa w Gminie Klimontów ustala się dietę w wysokości:

1) 180,00 zł za udział w sesji Rady Gminy

2) 50,00 zł za udział w posiedzeniu Komisji Rady”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  

Id: 2DBA6C27-8C6C-45E3-BDBC-82D840E3254F. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą zwiększa się wysokość diet sołtysom za udział w sesjach Rady Gminy ze 150 zł na 180

zł za każdorazowy udział.

Uchwałę podejmuje się na pisemny wniosek sołtysów. Sołtysi argumentowali, że dotychczasowa dieta nie

rekompensuje w pełni ich zaangażowania i poniesionych kosztów w związku z pełnieniem funkcji sołtysa.

Rada uznała argumenty sołtysów za w pełni uzasadnione i zdecydowała o poniesieniu diet.

Uchwała rodzi skutki finansowe. Środki na wypłatę diet zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2018 r.

Id: 2DBA6C27-8C6C-45E3-BDBC-82D840E3254F. Projekt Strona 1




